ОСТАВЯ В СИЛА решение № 2376 от 30.04.2020 г. на Административен съд София - град, постановено по адм. дело № 2207 по описа за 2018 г. на съда. 	
	ОСЪЖДА „Мегафарма" АД, [ЕИК], да заплати на Национална агенция за приходите съдебни разноски за касационното производство в размер на 1 618, 89 лв. (хиляда шестстотин и осемнадесет лева и 89 ст.). 	
	Решението не подлежи на обжалване.